РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КИРОВСКИЙ РАЙОН

СТАРОКРЫМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

заседание 60-ой сессии 1 -го созыва

РЕШЕНИЕ

29.06.2018 г.

г. Старый Крым                                                                                      № 572

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования городского поселения
Старый Крым Кировского района Республики Крым.

В соответствии с частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации  от  29.12.2004г.  №190-ФЗ,  постановлением администрации Кировского
района  от  04.06.2018  г.  №  179  «  О  разработке  местных  нормативов
градостроительного  проектирования  муниципального  образования   Старый  Крым
Кировского  района  Республики  Крым»,   Федеральным  законом  от  06.10.2003г.№
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.23 Федерального конституционного закона от 21.03.2014 г. № 6-ФКЗ
« О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образования в составе
Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города федерального
значения  г.  Севастополя»,  руководствуясь  решением  11  сессии  1  созыва  от
27.02.2015 г. № 144 « Об утверждении Положения об организации и  проведении
публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности
Муниципального  образования  городское  поселение  Старый  Крым  Кировского
района  Республики  Крым,  Уставом Муниципального  образования  городское
поселение  Старый  Крым  Кировского  района  Республики  Крым,  заслушав
информацию  заместителя  главы  Администрации–Главного  архитектора  города
Старый Крым Соколова И.М.  о разработке местных нормативов градостроительного
проектирования  муниципальное  образование  городское  поселение  Старый  Крым
Кировского района Республики Крым Старокрымский городской совет РЕШИЛ:

1.  Утвердить  местные  нормативы  градостроительного  проектирования
муниципального образования городское поселение Старый Крым Кировского района
Республики Крым.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  муниципального
образования городское поселение Старый Крым  http://www.staryi-krym.ru/, а также
на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Кировского
муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования
Кировского  района,  подраздел  муниципальное  образования  городское  поселение
Старый  Крым,  информацию  о  принятии  настоящего  решения  опубликовать  в
районной газете «Кировец».
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Администрацию
города Старый Крым.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального  опубликования
(обнародования).

Председатель Старокрымского
городского совета                                                                                 Л.И.Гулящих

http://www.staryi-krym.ru/